
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND TT Chợ Chùa, ngày 22 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Quản lý sau cai nghiện ma túy tại nơi cư trú 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống ma túy, Luật Xử lý 
vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện ma túy; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an thị trấn Chợ Chùa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Quản lý sau cai nghiện ma túy tại nơi cư trú đối với người có tên 

sau đây: 

1. Họ và tên: NGUYỄN HỮU NHÂN; Giới tính: Nam. 

Tên gọi khác (nếu có): Không. 

Ngày, tháng, năm sinh: 21/10/1992. 

Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: 051092015842;  ngày cấp: 25/08/2021 nơi 

cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH. 

Nơi cư trú hoặc chỗ ở hiện nay: Tổ dân phố Phú Bình Đông, thị trấn Chợ 

Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi. 

Nghề nghiệp: Thợ làm sắt; Nơi làm việc/học tập: huyện Nghĩa Hành, tỉnh 

Quảng Ngãi. 

2. Thời hạn quản lý: từ ngày 22/5/2025 đến ngày 22/5/2027. 

Điều 2. Giao cho: ông Đoàn Ngọc Sương - Cán bộ Công an thị trấn thực 

hiện nhiệm vụ của Cảnh sát khu vực TDP Phú Bình Đông và gia đình ông: 

Nguyễn Minh Nhựt phối hợp hỗ trợ ông: Nguyễn Hữu Nhân trong toàn bộ thời 

gian quản lý sau cai nghiện tại nơi cư trú. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 22 tháng 5 năm 2025. 

Ông/bà có tên tại Điều 1, cơ quan, tổ chức, cá nhân được giao tại Điều 2 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, HSQL. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Đoàn Tấn Nguyên 



 


		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-22T10:11:08+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document


		2025-05-22T10:18:11+0700


		2025-05-22T10:18:11+0700




